
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
WÓJTA GMINY BONIEWO

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875/, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260; z roku 2017 poz. 60, poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537/ oraz § 14 pkt. 3 Uchwały Nr XVII/124/16 z dnia 16 grudnia 2016 roku.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/124/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2017 zmienionej, Uchwałą Nr XVIII/129/17 Rady Gminy 
Boniewo z dnia 13 lutego 2017 roku,  Uchwałą Nr XIX/137/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 31 marca 
2017 roku, Zarządzeniem nr 6/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 14 kwietnia 2017 roku, Zarządzenie 
Nr 8/2017 Wójta Gminy Boniewo, Uchwałą Nr XXI/146/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 czerwca 
2017 roku, Zarządzeniem nr 14/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 czerwca 2017 roku, Zarządzeniem nr 
19/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2017 roku, Uchwała nr XXII/151/17 Rady Gminy Boniewo 
z dnia 1 września 2017 roku, Uchwałą Nr XXIII/155/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 września 2017 roku, 
Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 19 października 2017 rok, Zarządzeniem 
Nr 36/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 października 2017 roku oraz Uchwałą Nr XXIV/159/17 Rady 
Gminy Boniewo z dnia 17 listopada 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.  Plan dochodów w wysokości 19.641.521,59 zł zmniejsza się do kwoty 19.628.698,77 zł ;

zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2.  Plan wydatków w wysokości 21.622.913,59 zł zmniejsza się do kwoty 21.610.090,77 zł ;

zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

4. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Boniewo

mgr inż Marek Klimkiewicz

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2017
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 4 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 700,00104 310,06 111 010,06

80101 Szkoły podstawowe 6 700,00 54 518,4247 818,42

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 6 700,00 20 700,00

852 Pomoc społeczna - 22 376,001 095 865,32 1 073 489,32

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
524,00 15 734,0015 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 210,00 1 452,00 8 662,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 - 928,00 7 072,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 800,00 604 437,00583 637,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 583 637,00 20 800,00 604 437,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 43 700,00 81 000,00124 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 700,00 - 43 700,00 75 000,00

855 Rodzina 2 853,184 301 386,76 4 304 239,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 884,00 1 696 063,001 693 179,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 681 879,00 2 884,00 1 684 763,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 30,82 54,9485,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85,76 - 30,82 54,94

19 641 521,59 19 628 698,77- 12 822,82Razem:

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2017
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 44/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 4 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 337 142,22 2 337 142,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 923 523,561 923 523,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 100,00 - 7 400,00 78 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 2 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 511,00 5 400,00 123 911,00

801 Oświata i wychowanie 6 700,003 238 553,72 3 245 253,72

80101 Szkoły podstawowe 60 400,00 1 620 988,421 560 588,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 200,00 - 1 850,00 59 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967 266,00 90 580,00 1 057 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 500,00 - 190,00 76 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 800,00 - 36 440,00 123 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 250,00 1 600,00 25 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 334,84 6 700,00 51 034,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 915,00 102 487,2098 572,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00 155,00 4 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 3 380,00 72 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 - 270,00 4 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 932,20 850,00 15 782,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 460,00 - 200,00 1 260,00

80104 Przedszkola - 51 905,00 140 530,96192 435,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 100,00 - 1 095,00 9 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 654,00 - 22 300,00 106 354,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 - 4 460,00 12 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 681,96 - 23 580,00 1 101,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 - 470,00 3 230,00

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja - 5 710,00 690 472,64696 182,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 100,00 - 1 000,00 40 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 044,00 - 4 710,00 451 334,00

852 Pomoc społeczna - 22 376,001 360 874,32 1 338 498,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

524,00 15 734,0015 210,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 210,00 524,00 15 734,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 800,00 604 437,00583 637,00

3110 Świadczenia społeczne 583 637,00 20 800,00 604 437,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 43 700,00 99 200,00142 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 700,00 - 43 700,00 91 000,00

855 Rodzina 2 853,184 404 568,76 4 407 421,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 884,00 1 692 061,001 689 177,00

3110 Świadczenia społeczne 1 583 848,00 2 884,00 1 586 732,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 30,82 54,9485,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 - 30,82 29,18

21 622 913,59 21 610 090,77- 12 822,82Razem:

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 4



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 4 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 473 364,680,00473 364,68

01095 Pozostała działalność 473 364,680,00473 364,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
473 364,680,00473 364,68

750 Administracja publiczna 42 484,000,0042 484,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 484,000,0042 484,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 484,000,0042 484,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 601,000,006 601,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
5 601,000,005 601,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 601,000,005 601,00

801 Oświata i wychowanie 44 818,060,0044 818,06

80101 Szkoły podstawowe 33 818,420,0033 818,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 818,420,0033 818,42

80110 Gimnazja 10 999,640,0010 999,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 999,640,0010 999,64

852 Pomoc społeczna 147 345,321 452,00145 893,32

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 662,001 452,007 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 662,001 452,007 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 954,320,002 954,32

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 954,320,002 954,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 729,000,00135 729,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
135 729,000,00135 729,00

855 Rodzina 4 292 939,942 853,184 290 086,76

85501 Świadczenie wychowawcze 2 608 122,000,002 608 122,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 608 122,000,002 608 122,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 684 763,002 884,001 681 879,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 684 763,002 884,001 681 879,00

85503 Karta Dużej Rodziny 54,94- 30,8285,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54,94- 30,8285,76

5 007 553,005 003 247,82 4 305,18Razem:

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 6



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE WYDATKÓW
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 44/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 4 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 473 364,680,00473 364,68

01095 Pozostała działalność 473 364,680,00473 364,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,000,004 500,00

4260 Zakup energii 700,000,00700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 081,660,004 081,66

4430 Różne opłaty i składki 464 083,020,00464 083,02

750 Administracja publiczna 42 484,000,0042 484,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 484,000,0042 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 743,000,0034 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,000,003 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 241,000,004 241,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 601,000,006 601,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
5 601,000,005 601,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 965,000,003 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,000,00100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,000,006,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,000,00530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

801 Oświata i wychowanie 44 818,060,0044 818,06

80101 Szkoły podstawowe 33 818,420,0033 818,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,840,00334,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 483,580,0033 483,58

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 7



80110 Gimnazja 10 999,640,0010 999,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,910,00108,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 890,730,0010 890,73

852 Pomoc społeczna 147 345,321 452,00145 893,32

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 662,001 452,007 210,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 662,001 452,007 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 954,320,002 954,32

3110 Świadczenia społeczne 2 895,960,002 895,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,360,0058,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 729,000,00135 729,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 729,000,00135 729,00

855 Rodzina 4 292 939,942 853,184 290 086,76

85501 Świadczenie wychowawcze 2 608 122,000,002 608 122,00

3110 Świadczenia społeczne 2 569 578,330,002 569 578,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 998,010,0027 998,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,000,00600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580,000,004 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,000,00620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,000,00310,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,000,002 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,660,001 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

750,000,00750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 684 763,002 884,001 681 879,00

3110 Świadczenia społeczne 1 586 732,002 884,001 583 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 110,000,0034 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,000,002 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 232,000,0054 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,000,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 053,340,005 053,34

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 8



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,660,001 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

750,000,00750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 54,94- 30,8285,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,18- 30,8260,00

4300 Zakup usług pozostałych 25,760,0025,76

5 003 247,82 4 305,18 5 007 553,00Razem:

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 9



UZASADNIENIE

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zmniejszył się o kwotę 12.822,82 zł z tytułu aktualizacji
dotacji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
- decyzja nr WFB.I.3120.3.87.2017 zwiększono o kwotę 1452 zł z przeznaczeniem na wypłacenie składek
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne,
- decyzja Nr WFB.I.3120.3.95.2017 zwiększono o kwotę 2.884 zł z przeznaczeniem na realizacje świadczeń
rodzinnych,
- decyzja Nr WFB.I.3120.3.93.2017 zmniejszono nam dotacje o kwotę 30,82 zł z rozliczenia wydatków na
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny,
- decyzja nr WFB.I.3120.3.98.2017 przyznano dotację na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej w
kwocie 6.700 zł,
- decyzja nr WFB.I.3120.3.102.2017 zmniejszono nam dotację w kwocie 928 zł z dofinansowania opłacenia
składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz zmniejszono dotację w kwocie 43.700 zł z programu "Pomoc
państwa w zakresie dożywiania".
Na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół oraz w Urzędzie gminy przeniesiono środki pomiędzy
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na zobowiązania.

Id: 61FC1FFA-BDA3-4CBD-B380-B2BEE2076BE1. Uchwalony Strona 1




